



Baby cereals

10 reasons for choosing NINOLAC





The ideal
nutrition
after mom's
milk



1

NINOLAC is made with carefully selected ingredients

NINOLAC does not contain any preservative, thickener or artificial flavour. Its ingredients are selected from the best European sources and are perfectly convenient to babies' nutrition.

4

NINOLAC contains essential vitamins

- Vitamin A
- Vitamin D
- Vitamin E
- Vitamin C
- Vitamin B1
- Vitamin B2
- Vitamin B12
- Vitamin B6
- Folic acid
- Pantothenic acid
- Niacin
- Biotin

2

Babies love NINOLAC

Thanks to its different flavours, NINOLAC helps diversifying babies' diet and introducing them new tastes.

3

NINOLAC is easy to digest

The cereals used in NINOLAC are partially hydrolyzed. Hydrolysis is a unique technology that helps babies to digest in an easier way. Furthermore, hydrolysis caramelizes the product, bringing a sweetest taste with less addition of sugar.

From 4 months:

• NINOLAC Rice Milk

Recommended to start food diversification, it can be consumed as from 4 months. It has no gluten, so it is appropriate to babies who are allergic to gluten.

From 6 months:

- NINOLAC Wheat Milk
- NINOLAC Wheat Milk 5 fruits
- NINOLAC Wheat Milk Honey
- NINOLAC Wheat Milk Dates

5

NINOLAC contains essential minerals

- **Iron:** plays a vital role in the production of red globules; essential component in proteins that transport oxygen, and to metabolism; contributes to the cognitive development of children
- **Calcium:** keeps the bones and teeth healthy; plays a role in contraction, consolidates the bones; helps regulating digestion and metabolism.
- **Zinc:** favors a good immune system.

6

NINOLAC Wheat Milk is enriched with DHA from fish oil (15mg/100g).

DHA is commonly known as “Omega 3” and has numerous advantages in preventing diseases and helping the cognitive development of babies.

7

NINOLAC contains fibres

(> 1,5g per portion)
They help the digestive system.

8

NINOLAC helps reducing the risk of allergies

NINOLAC does not contain most of the ingredients that could cause future allergies in babies: no soya, no eggs, no nuts, no peanuts. NINOLAC Rice Milk is gluten free.

9

NINOLAC is easy to prepare

NINOLAC is an instant powder that can be prepared just by adding water and stirring. It's recommended to use boiled, drinkable water.



10

NINOLAC is synonym of quality

The manufacturing of NINOLAC is certified by the BRC quality system—one of the world's most strict ones—with a “grade AA”. NINOLAC is made in Europe and conforms to European norms for pesticides, contaminants and GMO. Everything is verified, from the ingredients to the final products. NINOLAC ensures the best quality for the baby.



Prepare with drinkable, boiled water.

NINOLAC is a supplement and should not replace maternal milk.

Start giving NINOLAC at the age recommended on the pack.

NINOLAC is manufactured in one of the largest European baby cereals plants, having more than 50 years of experience with cereals. The plant is located in a peaceful place, far from any pollution.



Manufactured in Belgium by
BELOURTHE S.A.
Av. des Villas 3 - 4180 HAMOIR - Belgium
info@belourthe.be - www.belourthe.be



NINOLAC is a registered trademark of
NINOLAC INTERNATIONAL S.A.
Knauf Business Center - Route de Bastogne 19 - 9638 POMMERLOCH - Luxembourg
info@ninolac.eu - www.ninolac.eu

